
ZARZĄDZENIE NR 102/2018
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2018

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2017 r., poz. 2077 ze zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 72.815,27 zł z przeznaczeniem na:

1) gospodarka mieszkaniowa - 9.500,00 zł,

2) administracja publiczna - 3.192,11 zł,

3) oświata i wychowanie - 60.123,16 zł.

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę 72.815,27 zł, w tym z następujących źródeł:

1) administracja publiczna - 3.192,11 zł,

2) różne rozliczenia - 9.500,00 zł,

3) oświata i wychowanie - 60.123,16 zł.

§ 2. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Załącznik 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: A7E57452-DDB5-48B7-BF9C-3ED921283648. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 102/2018

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 19 listopada 2018 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 9.500,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9.500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.400,00
4260 Zakup energii 100,00

750 Administracja publiczna 3.192,11
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.792,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 732,54
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 59,57

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1.400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.400,00

801 Oświata i wychowanie 60.123,16
80101 Szkoły podstawowe 41.420,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33.620,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

80104 Przedszkola 5.130,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 330,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 450,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 661,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 571,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 90,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 630,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 11.170,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11.000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 140,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 662,16

Id: A7E57452-DDB5-48B7-BF9C-3ED921283648. Podpisany Strona 1



podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 662,16
Razem: 72.815,27

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

750 Administracja publiczna 3.192,11
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.792,11

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59,57
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 732,54
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 800,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1.400,00
4270 Zakup usług remontowych 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1.000,00

758 Różne rozliczenia 9.500,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 9.500,00

4810 Rezerwy 9.500,00
- rezerwa ogólna - 9.500,00 zł.

801 Oświata i wychowanie 60.123,16
80101 Szkoły podstawowe 662,16

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 662,16
80104 Przedszkola 25.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25.000,00
80110 Gimnazja 33.800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33.800,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie 661,00

4300 Zakup usług pozostałych 661,00
Razem: 72.815,27

 

  

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: A7E57452-DDB5-48B7-BF9C-3ED921283648. Podpisany Strona 2




